
a MICRO
lovíce, Karlštejnská 97 
UBLIC

0781 U n iv e rs ita  K a rlo v a , P říro d o v ě d e ck á  fa k u lta
gmtracomicro.cz síd lo : O vocný Trh 3-5 , Praha I , doručovací adresa: A lbertov 6, 128 44  Praha 2

IČ: 00216208, D IČ: C Z 00216208,
Jednající: prof. R N D r. Jiří Z im a, CSc., děkan fakulty 
dále též  K upující

V Z / 19/543

p r o d á v a j í c í IN TRACO  M ICRO , sp o l. s  r.o.
Jednající osoba Funkce je d n ate l sp o lečno sti
Sídlo Karlšte jnská 97, 252 17 Tach lo vice I Č / 62968955
A dresa pro doručování K arlšte jnská 97, 252 17 Tach lo vice DIČ C Z 6 2 9 6 8 9 5 5
Zapsaný v rejstříku veden ém  M ěstským  sou dem  v Praze, odd íl C, 

v lo žka  44924

Číslo
účtu ČSO B  Praha 6

KUPNÍ s m l o u v a

číslo smlouvy prodávajícího.
A.

číslo sm louvy kupujícího 
z v lá š tn í část

Dotace

Popis zboží 

Předm ět sm louvy

T erm ín dodání

Cena bez DPH  

Splatnost faktur

Z áruční doba 

M ísto odstranění vad 

Sm luvní sankce

Přílohy smlouvy

K ontaktní osoba 
prodávajícího  

K ontaktní osoba 
kupujícího

„P odpora  rozvo je  s tu d ijn íh o  p ros třed í na U niverzitě  Karlově -  VRR“  hrazeného z OP W V

N ový  a  dosud nepoužívaný m ikroskop M odel B A 310 L E D  DIG ITA L 
__________B ližší vym ezeni zboží j e  uvedeno v příloze  č. 1 a  2__________

ze strany Prodávajícího
Převod vlastnického práva ke  zboží n a  kupujícího 
D oručení do  m ísta dodání 
D em onstrace funkčnosti zboží

Z aškolení obsluhy 
Předání dokladů 
Z áruční servis

ze strany K upujícího
Převzetí zboží v  m ístě dodání 
Ú hrada kupní ceny

N ejpozději do  2 týdnů ode 
d n e účinnosti sm louvy

m ísto dodání K atedra fyziologie PřF U K  
V iničná 7 , 128 00 Praha 2

60.000,- KČ
21 dní od  doručení

Z áruční do b a  na dodávku je  
24  měsíců.

Z ákladní p latební podm ínky

O dstranění záručn í vady

1NTRACO M IC R O , spol.s.r.o. 
K arlštejnská 97 , 25 17 T achlovice

K ontakt pro oznám ení 
záručních vad

-  záloha se  neposkytuje
-  p latba  po  dodání/instalaci zboží
-  n a  faktuře m usí být č íslo  té to  sm louvy
-  n a  faktuře m usí bý t č íslo  té to  sm louvy a  registrační 
číslo projektu  C Z.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562
- přílohou faktury m usí být předávací protokol______

Do 25 pracovních dnů  od oznám ení

-  Z a prodlení s úhradou peněžitého závazku úroky z  prodlení ve  výši 0,1 %  z  d lužné částky s D PH  z a  každý den prodlení
-  Z a  prodlení s dodáním  zboží sm luvní pokuta  ve  výši 0 ,1 %  z  ceny  s  D PH  za každý den prodlení
-  Z a prodlení s odstraněním  nahlášené záruční vady 0,3 %  z  ceny  s  D PH  z a  každou neodstraněnou záruční vadu a  den prodlení
-  Z a nedodání zb oží s param etry uvedeným i v příloze č. 1 a/nebo 2 ve  výši 15%  z  ceny s  DPH
-  Z a  prodleni s odstraněním  vady uvedené v  předávacím  protokole  3000K č za  každý den prod len í a každou vadu._____________

P ř í lo h a  č . 1: A b s o lu tn í  p o ž a d a v k y
P ř í lo h a  č . 2 :_______ S p e c if ik a c e  p a ra m e trů  p ř ís tro je

1 K upující dop ln í ru č n ě  a ž  p ře d  p o d p ise m  sm lo u v y



B. O b ecn á  část
Tato část upravuje podrobnčji podm ínky kupní sm louvy, které jso u  v základních  rysech vym ezeny v  části A té to  kupní sm louvy. Pokud

bude rozpor m ezi částí A a  částí B té to  sm louvy, m á  část A přednost.

1. Ú vodní ustanovení

1) Prodávající j e  povinen dodat nové a nepoužité  zboží a  zajistit služby související s  dodaným  zbožím . Pokud tato  sm lo u v a je  
uzavírána na  základě výběrového či zadávacího řízení, m usí m ít zboží vlastnosti a  parametry' požadované kupujícím  
v  podm ínkách výběrového řízení. N ení-li stanoveno jin ak , m usí m ít zboží obvyklé vlastnosti. Z boží musí splnit stanovený účel, 
pokud není účel stanoven výslovně, pak účel, k něm už se  zboží zprav id la  užívá.

2) Zboží dodané v rozporu s  odstavcem  1 tohoto článku se  považuje za  zboží vadné.

II. F akturace, p latební podm ínky

1) K upní cena obsahuje veškeré náklady a  zisk prodávajícího. K upní cena zahrnuje zejm éna celní, daňové, bankovní a ostatní 
poplatky, dopravu, instalaci zboží, uvedení do trvalého provozu, zaškolení obsluhy kupujícího a  náklady na záruční servis. 
K upní cena j e  úplná a  nem ěnná a  zahrnuje kom pletní dodávku.

2) Kupující j e  povinen zaplatit kupní cenu  až  po  převzetí zboží včetně dokladů nezbytných p ro  provoz přístro je a  podpisu 
protokolu o  předání a  převzetí zboží, a  to  na  základě daňového dokladu (dále  též „faktura") se  splatností uvedenou v  části A 
této  sm louvy, k terá  počne běžet doručením  faktury kupujícím u.

3) Z a den zaplacení kupní ceny je  považován den, kdy j e  částka odepsána z  účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího 
uvedeného na faktuře. Faktura m usí m ít všechny náležitosti stanovené obecně závazným i právním i předpisy, m usí na  n i být 
uvedena touto sm louvou stanovená lhúta  splatnosti a  je jí  přílohou m usí bý t kopie oběm a stranam i podepsaného předávacího 
protokolu a  m usí n a  n í být č íslo  sm louvy kupujícího. B ude-li faktura chybná či neúplná, j e  kupující oprávněn j i  vrátit 
prodávajícím u k přepracování čirdoplnění. V takovém  případě běží nová lhúta  splatnosti ode  dne doručení opravené faktury 
kupujícím u.

4) Pokud by hrozilo , že  by  kupující m ohl ručit za  nezaplacenou D PH  ve sm yslu § 109 zákona o  D PH , j e  kupující oprávněn 
uhradit D PH  na depozitní účet podle § 109a zákona o  DPH.

III. D odací podm ínky a přechod vlastnického práva

1) K upující si vyhrazuje právo v případě, že nebude zb oží dodáno v souladu se  sm louvou a doručena faktura podle této  
sm louvy kupujícím u do 15.10.2019. odstoupit od sm louvy .

2) Prodávající dodá zboží s náležitým  příslušenstvím . Příslušenstvím  se rozum í zejm éna instalační m ateriál, m ontážní přípravky, 
konektory', propojovací kabely, uživatelské kódy, hesla atd.

3 ) O  předání a  převzetí zboží bude mezi sm luvním i stranam i sepsán a podepsán protokol o p ředání a  převzetí zboží (dále  též 
„předávací protokol"). Před předáním  zboží dem onstruje Prodávající funkčnost zboží. Je-li povinností prodávajícího zboží 
nainstalovat, bude dem onstrace funkčnosti p rovedena p o  instalaci zboží, je h o  uvedení do  provozu podle podm ínek výrobce.

4) K upující j e  povinen převzít zboží pouze, pokud bude b ez  vad. Z boží s vadam i j e  kupující oprávněn odm ítnout. Pokud 
prodávající převezm e zboží s  vadam i, v  předávacím  protokole  se  uvedou vady a  stanoví se  lhúta  pro je jich  odstranění. 
Převzetím  zboží s  vadam i ztrácí K upující p rávo  na sm luvní pokutu  za  prodlení s  dodáním  zboží. N árok  na uhrazení ceny má 
Prodávající a  záruka počne běžet a ž  odstraněním  všech vad zboží a  podpisem  závěrečného předávacího protokolu.

5) Se zbožím  se  zavazuje prodávající dodat kupujícím u doklady nezbytné p ro  řádné užívání zboží, např, hom ologační a příslušné 
schvalovací listy, prohlášení o shodě, návody k obsluze a použití, m ontážní a  instalační návody.

6) N ebezpečí škody na zboží přechází a vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okam žikem  podpisu předávacího protokolu 
oběm a sm luvním i stranam i.

7 ) Je-li prodávající povinen instalovat zboží, bude ukončena bez  zbytečného prodlení. Prodávající j e  povinen instalaci provést 
s odbornou péčí a  upozornit kupujícího n a  rizika související s um ístěním  zboží. Prodávající j e  povinen odm ítnout instalaci 
zboží, pokud by nebyly naplněny podm ínky stanovené výrobcem  nebo obecně závazným  právním  předpisem  pro její 
provedení.

8 ) Je-li prodávající povinen zaškolit obsluhu, provede tak  při předání zboží, nebude-li m ezi kontaktním i osobam i dojednáno jinak. 
K upující j e  povinen poskytnout prodávajícím u nezbytnou součinnost, zejm éna určit osoby, které se m ají zaškolení účastnit a 
zajistit je jich  účast za  zaškolení.

9 ) Kontaktní osoby  uvedené v části A  té to  sm louvy jso u  oprávněny k podpisu  instalačního i předávacího protokolu. Kontaktní 
osoba kupujícího j e  oprávněna uplatňovat nároky z  vad zboží. Pokud j e  kontaktních osob více, j e  oprávněna jed n a t každá 
sam ostatně.

10) K upující j e  oprávněn převzít i částečné plnění. Prodávajícím u vznikne právo na úhradu částečného plnění, pokud tak  bude 
stanoveno v předávacím  protokole. V ýše ceny z a  částečné plnění nesm í překročit částku odpovídající pom ěru předávané části 
k celkovém u dílu. Při převzetím  částečného plnění bude stanovena lhúta pro dodání zbývajícího plnění. T ato  lhúta nesm í být 
n ež  30 dnů.

IV. Z áruka na jakost

1) Prodávající poskytuje kupujícím u záruku z a  jak o st po  dobu stanovenou v části A . Z áruka začíná  běžet podpisem  předávacího 
protokolu.

2 ) Prodávající garantuje po celou dobu záruční doby, že  zboží bude m ít obvyklé v lastnosti nebo vlastnosti stanovené smlouvou.
3) Záruční servis j e  poskytován prodávajícím  bezplatně a  zahrnuje veškeré náklady související se záručním  servisem, zejména 

náklady na náhradní díly, cestu a práci serv isního technika.



'4) Záruční vady zboží oznam uje kupující na  kontakt prodávajícího uvedený v  části A té to  sm louvy. Prodávající j e  povinen bez
zbytečného prodlení po  obdržení oznám ení, prověřit reklam ované vady a  zahájit práce s  odstraněním  reklam ovaných vad. 
Jestliže nebude prodávající schopen vzniklé  závady odstranit ve lhůtě stanovené pro odstranění záručních vad uvedené v části 
A  této sm louvy, dodá prodávající náhradní adekvátní zařízení, které fiinkčně nahradí vadné zboží, a  to  do  doby zprovoznění 
vadného zboží.

5) Je-li v  části A  uvedeno, že  záruční vady se  odstraňují u prodávajícího, pošle kupující společně s  oznám ením  i zboží.
6 ) Záruční doba neběží po  dobu, po  k terou kupující nem ůže užívat zboží pro je h o  vady, za  které odpovídá prodávající.
7 ) Záruka se  nevztahuje na poškození zboží způsobené neodbornou nebo nesprávnou m ontáží nebo nesprávnou obsluhou 

v rozporu  s  pokyny uvedeným i v  návodu k obsluze, nebo je h o  skladováním  neodpovídajícím  je h o  technickým  param etrům .
8) K upující j e  oprávněn od  této  sm louvy odstoupit, pokud nebude m ožné doručit prodávajícím u oznám ení záruční vady.
9) Bude-li prodávající v  prodlení s odstraněním  záruční vady, m á kupující právo po  poskytnutí další přim ěřené lhůty od sm louvy 

odstoupit.
10) V případě, že  záruční vada j e  neopravitelná, j e  kupující oprávněn odstoupit od sm louvy nebo žádat dodání nového zboží.
11) V případě neoprávněné reklam ace hradí náklady na odstranění vady kupující.
12) K upující m á nárok i na  opravu vady, k terá byla poznatelná j iž  při uzavření sm louvy.
13) Prodávající se  zavazuje, že  bude v  průběhu záruční doby provádět pravidelné servisní prohlídky (bezpečnostně technické 

kontroly) předepsané výrobcem  a  platným i právním i předpisy, včetně aktualizace softw are, včetně vstupní a  následné validace 
nebo kalibrace param etrů, včetně servisních úkonů  nezbytných k platnosti záruky; ty to  úkony bude Prodávající provádět 
bez vyzvání K upujícího, včetně dodání potřebného m ateriálu a náhradních d ílů , a to  bez nároku na další úplatu nad rám ec 
sjednané kupní ceny

V . Z ávěrečná jednání

1) Sm luvní sankce jso u  uvedeny v  části A  té to  sm louvy.
2) Pokud zboží nebo jeh o  část naplňuje znaky autorského díla, převádí prodávající n a  kupujícího i nevýhradní licenci ke  všem 

druhům  užití takovéhoto  d íla  a Hěz časového i územ ního om ezení. K upující není povinen dílo užít. C ena licence je  zahrnuta 
v  kupní ceně.

3) Fyzické osoby, které tuto sm louvu uzavírají jm én em  č i v zastoupení jednotlivých  sm luvních stran podpisem  sm louvy 
prohlašují, že  jso u  oprávněny k platném u uzavření té to  sm louvy.

4) Prodávající není oprávněn bez  předchozího písem ného souhlasu kupujícího postoupit jakoukoliv  pohledávku vzniklou z  této  
kupní sm louvy třetí osobě.

5) Prodávající bere  na  vědom í, že  kupní cena j e  hrazena z operačního program u a zavazuje spolupůsobit ke  kontro le podle § 13 
odst. 3 zákona č. 320/2001 Sb., o  finanční kontrole, a  dále se zavazuje poskytnout součinnost při kontro le vykonávané 
poskytovatelem  dotace, příslušným  Ř ídicím  orgánem  operačního program u, M inisterstvem  financí, orgány finanční správy, 
N ejvyšším  kontrolním  úřadem . Evropskou kom isí nebo Evropským  účetn ím  dvorem , případně dalším i orgány oprávněným i k 
výkonu kontroly. Prodávající j e  povinen zavázat touto  povinností i své případné subdodavatele.

6) T ento sm luvní vztah se řídí těm ito dokum enty se  sestupným  význam em :
a) ta to  sm louva,
b) přílohy této  sm louvy,
c )  zadávací dokum entace, pokud byl prodávající vybrán ve výběrovém  řízení,
d )  nabídka prodávajícího.

7 ) Prodávající přebírá nebezpečí zm ěny okolností ve sm yslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.; dále jen  
„občanský zákoník").

8) T uto  sm louvu lze m ěnit pouze písem nou form ou číslovaných dodatků podepsaných oběm a sm luvním i stranam i. Z m ěny  budou 
prováděny analogicky podle § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.

9) K upující vylučuje m ožnost přijetí návrhu sm louvy s  dodatky nebo odchylkam i ve  sm yslu  § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.
10) Tato sm louva nabývá platnosti dnem  podpisu  oběm a sm luvním i stranam i a  účinnosti je jím  zveřejněním  v registru  sm luv ve 

sm yslu zákona č. 340/2015 Sb.
11) Prodávající souhlasí s  tím , aby kupující zveřejn il sm louvu podle zákona č. 340/2015 Sb. a  rovněž podle zákona č. 134/2016 Sb. 

jako  celek, protože ve sm louvě nejsou údaje, je jich ž  zveřejněním  by d ošlo  k  neoprávněném u zásahu  do práv a povinností 
prodávajícího nebo je h o  zam ěstnanců. Prodávající souhlasí s  tím , aby  sm louva byla zveřejněna včetně naskenovaných ručních 
podpisů zástupců sm luvních stran.

12) Tato Sm louva a  veškeré právní vztahy z  ní vznik lé se  řídí právním  řádem  Č eské republiky. Sm luvní strany se  dohodly, že  práva 
a povinnosti touto  sm louvou neupravené se řídí zákonem  o zadávání veřejných zakázek a občanským  zákoníkem .

13) S m lo u v aje  sepsána ve  dvou vyhotoveních s  p latností orig inálu , z n ichž  prodávající a  kupující obdrží po  jednom .
14) Smluvní strany prohlašují, že si tu to  sm louvu přečetly, a  že  byla ujednána po  vzájem ném  projednání podle je jich  svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozum itelně, nikoliv  v tísn i za  nápadně nevýhodných podm ínek.

2  6  - 08 -  2019
V Praze d n e ....  V T achlovicích dne  5.

Kupující:

prof. RNDr. Jiří Zim a, CSc. 
děkan Přírodovědecké fakulty 
U niverzity  Karlovy

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

A lbertov 6, 128  43 Praha 2 
ICC: 0C216203, DIČ: C Z 0 0 2 16208 

U K - 2

Prodávající:

J
1NTRACO M IC R O , spol. s r.o.



Příloha č. 1

USB videom ikroskop m usí splňovat tyto param etry:

1. Okulár: širokoúhlý N-W F 10x/20 mm alespoň 2 ks, dioptrické doostřování obou okulárů 
alespoň ±5 D, gum ové očnice

2. Hlava: revolverová pro m inim álně 5 objektivů DIN - vzad otočená
3. Celkové zvětšení: v rozm ezí alespoň 40x až lOOOx
4. Dodávaný SW : M otic Im ages Plus 3.0
5. Datový výstup: alespoň l x  USB 2.0
6. Osvětlení: Kóhlerův princip, LED osvětlení 3W  s regulací intenzity jasu
7. Kam era - sním ací zařízení: rozlišení alespoň 3 M pix (2048x1536)
8. Kondenzor: Abbe 0,90/1,25 N.A. s irisovou aperturní clonou, zaostřovací, slot pro kontrastní 

destičky, držák filtru
9. Zaostřování: m inim álně koaxiální m akro a m ikro posuv stolku, nastavení tuhosti chodu, 

m ikroposuv 1 dílek = 0,002 mm, výška zdvihu 27 mm


